



اجاره بهای مدارس از میزان افزایش «شهریه» ها جلو زد

یکشنبه / ۳۰ تیر ۱۳۹۸ / ۱۸ ذی القعدة ۱۴۴۰ / ۲۱ جولای ۲۰۱۹

روزنامه صبح ایران

WWW.EMTIAZDAILY.IR

۳

قیمت مسکن ۲۰ درصد کاهش می یابد



شماره ۲۷۷۱ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

اعتراض معاون گردشگری به گرانی پروازها:

سفر برای ایرانی ها از دسترس خارج شد!

فرمانده یگان حفاظت میراث سازمان فرهنگی؛

۵۱ سایت در حوزه میراث فرهنگی فیلتر شدند

فرمانده یگان حفاظت میراث سازمان فرهنگی از برخورد با سایت های غیر مجاز در حوزه میراث فرهنگی خبر داد، گفت: در سه ماهه اول سال جاری ۵۱ سایت غیرمجاز از طریق معاونت دادستانی کل کشور فیلتر شدند. سردار سرتیپ دوم «امیر رحمت الهی» با اعلام این خبر تصریح کرد: در اجرای سیاست های راهبردی یگان حفاظت و با توجه به اقدامات غیر قانونی و مغایر با مقررات سازمان در فضای مجازی اعم از تبلیغات، خرید و فروش غیرمجاز دستگاه های فلزیاب، اموال تاریخی فرهنگی و ... طی هماهنگی با معاونت دادستانی کل کشور در امور فضای مجازی دسترسی یگان حفاظت در جایگاه ضابط خاص قضایی به سامانه برخط رصد فضای مجازی مهیا و برخورد سریع با سایت های متخلف در دستور کار اداره حقوقی یگان حفاظت قرار گرفت و شناسایی و برخورد قانونی (فیلترینگ و اعلام تذکر) ۵۱ سایت غیرمجاز از طریق معاونت دادستانی کل کشور در امر فضای مجازی اقدام شد.

نمایندگان مجلس تصمیم بگیرند؛

کاهش سقف مهریه تا ۱۴ سکه

در جلسه آسیب شناسی مسأله ازدواج جوانان طرح کمیسیون فرهنگی برای زوجین و قانون کاهش سقف مهریه تا ۱۴ سکه در مجلس مطرح شد. سید فاطمه ذوالقدر سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس در ابتدای برنامه گفت: مهریه در شرع و عرف در نظر گرفته شده است و تأکیدی در آیت از قرآن کریم بر تعیین مهریه وجود دارد. سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: فرهنگ مهریه را کی داده و کی گرفته اشتباه است زیرا با این تفکر طبق اسلام ازدواج باطل است. در این جلسه فاطمه رهبر نماینده ادوار مجلس بیان کرد: مهریه کم و یا زیاد خوب است زیرا طبق دستورات دینی و آیات قرآنی مهریه حق زن محسوب می شود... / صفحه ۲

جام آفریقا در دستان جنگویان صحرا! نگاه آماری به جام ملتهای آفریقا



تاج و تخت لرزان! سرناسازکاری فیفا با فوتبال ایران

این پرونده ها را ببندید تا پنجره باز بماند! چه کسانی علیه استقلال و پرسپولیس شکایت کرده اند؟

خدا حافظی زود هنگام پیام صادقیان با فوتبال! ستاره سابق پرسپولیس سایت شرط بندی تاسیس کرد!

کاهش دغدغه بخش مسکن، در توسعه اشتغال و رشد اجتماعی تأثیر گذار است

روحانی: باید ظرف چند سال برای کارمندان واحد مسکونی ایجاد کنیم



رئیس جمهور با اشاره به ضرورت افزایش هماهنگی و تمرکز میان دستگاه های مسئول در بخش مسکن، گفت: کمک به مردم در بخش مسکن موجب افزایش رفاه، آسایش و امنیت آنان شده و ضمن ایجاد سرمایه برای مردم، ارائه خدمات رفاهی و اجتماعی به آنان را تسهیل خواهد کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دولت، حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز شنبه در نشست با مدیران ارشد بخش مسکن به منظور پیگیری اجرای طرح های دولت تدبیر و امید در این بخش، گفت: موضوع مسکن یکی از مسایل مهم اجتماعی، اقتصادی و رفاهی مردم بوده که کاهش دغدغه آنان در این بخش در توسعه اشتغال و رشد اجتماعی کشور هم تأثیر گذار است. روحانی با اشاره به اقدامات انجام شده در دولت های یازدهم و دوازدهم در حوزه های مختلف مرتبط با بخش مسکن از جمله مسکن شهری و روستایی، تکمیل پروژه های مربوط به طرح مسکن مهر و احیاء بافت فرسوده، اظهار داشت: باید تلاش کنیم تا در ۲ سال باقیمانده از دولت گامی مهم در بخش مسکن به انجام برسانیم که در این راستا دولت باید از سرمایه هایی که در اختیار دارد، مانند ارایه خدمات ارزان قیمت، تسهیل در ارایه جواز، اعطای زمین و کمک بانک ها برای سرمایه گذاری در ساخت مسکن استفاده کند.

رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت اهتمام بیشتر مسئولان در احیاء بافت های فرسوده، گفت: باید تلاش کنیم تا با تکمیل طرح های گذشته در زمینه مسکن و ایجاد و بازسازی خانه هایی که در مناطق مختلف کشور به واسطه بلایای طبیعی تخریب و یا دچار آسیب شده، مسکن مورد نیاز مردم را تأمین کنیم.

روحانی با ابراز تأسف از وقوع حادثه آتش سوزی در میدان حسن آباد تهران، اظهار داشت: آثار و اینجبه تاریخی نشان دهنده هویت ملی و تاریخی و هنر ایرانیان بوده و ارزش ملی، فرهنگی و بانسانی دارد که باید از آنها به خوبی حفظ و حراست کرد.

رئیس جمهور روحانی افزود: باید هر آنچه که از گذشته برای ما باقیمانده را پاس بداریم، چرا که آثار و اینجبه تاریخی مانند میدان نقش جهان اصفهان نشان دهنده هنر و همت بلند ایرانیان با مهندسی و معماری دقیق

حرکت دلان برای مقابله با ریزش قیمت دلار دلار باید ۸ هزار تومان شود

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس، گفت: سوداگران ارزی پس از کاهش قیمت تلاش کردند که تقاضای کاذب در بازار ایجاد کنند، اما بانک مرکزی با اجرای برنامه های خود آنها را ناکام خواهد گذاشت.

شهاب نادری عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با اشاره به تلاش برخی دلان برای افزایش قیمت ارز و سکه در بازار، گفت: پس از اینکه نرخ دلار در بازار روند سریع کاهش به خود گرفت و وارد کانال ۱۱ هزار تومانی شد، دلان بیکار ننشستند و برای افزایش قیمت دست به کار شدند. نماینده مردم اورامانات در مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه سوداگران بازار ارز پس از کاهش قیمت دلار و سکه تلاش کردند که تقاضای کاذب در این بازارها ایجاد کنند، افزود: بررسی ها نشان از آن دارد که تقاضای ایجاد شده در روز پایانی کاری هفته گذشته کاملاً سوداگرانه بوده است که این موضوع از میزان تقاضا برای سکه و ارز کاملاً مشخص است.

وی با تأکید بر اینکه باید بساط فعالیت دلان و سوداگران از سر بازارهای مختلف به ویژه ارز و طلا برچیده شود، ادامه داد: با تشکیل بازار

سر مقاله

پایان تکرار

هومن جعفری

قصه خلیج فارس و درگیری های بین ایران با انگلیس و آمریکا با توقیف نفتکش انگلیسی وارد فاز تازه ای شده. ایران در روزهای اخیر در خلیج فارس بیش از همیشه به تبیین قدرت راهبردی خویش می پردازد. اگر چه خیلی ها نگرانند که رفتارهای جدید ایران در این منطقه آخر و عاقبت خوبی نداشته باشد اما در سال های اخیر بارها و بارها ثابت شده که رفتارهای بر پایه اعتماد به آنها، سودی برای کشور ما نداشته. توقیف نفتکش انگلیسی در خلیج فارس پاسخ خیلی مناسبی به توقیف نفتکش ایرانی توسط نیروی دریایی انگلیس است. در حقیقت رفتار ایران نشاندهنده استراتژی اقدام متقابل است. نفتکش ما را گرفتید؟ نفتکش شما را می گیریم. برای ما مشکل اقتصادی ایجاد می کنید؟ ما هم برای شما مشکل اقتصادی ایجاد می کنیم. خلیج فارس برای ما بستر امن فروش نفتمان نیست؟ خب از این به بعد برای شما هم همین گونه خواهد بود. من طرفدار تنش و جنگ نیستم اما درک می کنم اینجا کوتاه بیاییم طرف پررتر می شود. بدون هیچ تعارفی.

رییس دولت اصلاحات که همچنان اسمش را نمی شود نوشت، از مردم خواسته تا دوباره در انتخابات مجلس شرکت کنند. حجم توهین هایی که در فضای مجازی به او شده بی شمار است. بیشتر هم طرفداران سابق و رای دهندگان قبلی که از اعتماد به او ششمانند. اینکه اصلاح طلبان در انتخابات شرکت کنند یا نه و لیست بدهند یا نه دیگر مسئله مهمی نیست. مسئله اصلی فقط یک نکته است. اینکه آیا هنوز هم این جماعت رای دهندهای دارند؟ مساله اصلی البته چیز دیگری هم هست. برای منی که جناح سیاسی ام به اصلاحات نزدیک تر است، شرکت کردن در انتخابات چه دلیلی دارد؟ اگر قرار باشد دوباره به لیست امید رای بدهم اصلاً چرا شرکت کنم؟ در انتخابات ما دو طیف فکری فعالیت می کنند. یکی اصلاح طلبان و دومی اصولگراها. به اصولگرا رای نمی دهم. می ماند اصلاح طلبان. به کدامش رای بدهم؟ به کدام عملکردشان رای بدهم؟ به کارشان رای بدهم؟ به چه چیزشان؟ به کدام رای بدهم که چه؟ بگذارید دولت و حتی توان هدایت رییس جمهوری که خود روی صندلی نشاندۀ اند را ندراند، باید به آنها رای بدهم که چه؟ بگذارید دولت و مجلس دست اصولگراها بیفتد. صندوق رای دیگر به اصلاح طلبان وفا روی خوش نشان نخواهد داد که نخواهد داد.



اقتصادی مجلس شورای اسلامی، با اشاره به برنامه های بانک مرکزی برای کنترل و مدیریت بازار ارز، تصریح کرد: عده ای از دلان در کشورها همسایه و در داخل کشور به دنبال این بوده اند که هرج و مرجی در بازار ارز ایجاد کنند، اما با اقدامات انجام شده از سوی بانک مرکزی تا حدود زیادی ناکام مانده اند و پس از این نیز موفقیتی کسب نمی کنند.

خبر

واکنش نمکی به حاشیه ها درباره اظهاراتش در مورد مبارزه با فساد

وزیر بهداشت در واکنش به حاشیه های فضای مجازی درباره اظهاراتش در مورد مبارزه با فساد در اینستاگرام خود نوشت: در جهان امروز، صاحبان زر و زور، اسباب رسانه را کارآمدترین سلاح تزویر خود و فرب افکار عمومی می شناسند. آنها کارآمدی اسباب رسانه را می دانند، لیک پاکیزگی و خصلت حق طلبی اصحاب رسانه را نمی شناسند.

سعید نمکی روز شنبه در صفحه اینستاگرام خود افزود: آن گونه زر و زور و تزویر، سرمستشان کرده است که گروه نادری که در درگاهشان، آنچه می خواهند را می نگارند، نماینده اصحاب راستین رسانه و صاحبان ارجمند قلم می انگارند. غافلند که پیروان صدیق این راه پر ملال و پایداران این گوهر ناب، برای سیر کردن شکم، قلم نمی فرورند که خداوندشان در کتاب آسمانی به قلم و آنچه می نگارد سوگند یاد می کند.

وزیر بهداشت ادامه داد: برای رضایت زراندوزان و زورمندان، مستمندان و دردمندان را رها نمی کنند، چون نیت می دانند که راز ماندگاری سلور و جاودانگی جراید، همانا برای مردم نگاشتن و از زبان مردم گفتن است و واقفانند که اصحاب زر و زور و تزویر تا بدانجا حمایتشان می کنند که تابیدشان نمایند، چون سوار شدند، بر پیاده ترجم نمی نمایند و آن گاه که مورد نقد مشفقانه قرار گیرند، خودی نویس ها را در دست نگاه می دارند و حق نویسان را زیر پای، له می کنند.

نمکی نوشت: از آنجا که به لطف حق، سال هاست قلم می زنم، منزلت این نازنینان گرانبهای را می شناسم، سالها پیش در اوج غربت و دلتنگی اش، برای یکی از نابترین هایشان سرودم: متوس از شب تاریک این کویر غربی

مرنج از غم ایام این زمانه پست کسی که آتش کین می زند به خرم مهر ز شر دوزخ سوزنده اش نخواهد رست هزار پنجره باز است رو به دشت امید اگرچه دست پلیدی دریچه ای را بست